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Liberia jest już krajem wolnym od eboli - ogłosiła
w sobotę międzynarodowa organizacja Lekarze bez Granic (MSF) po zakończeniu
zalecanego przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) okresu 42 dni bez nowego
potwierdzonego przypadku tej choroby.

42 dni to dwa pełne cykle inkubacji choroby.

MSF wzywa jednak do zachowania czujności do czasu aż z ebolą uporają się sąsiednie kraje - Gwinea
i Sierra Leone.

Według WHO od początku wybuchu epidemii w grudniu 2013 rok na ebolę zmarło w tych trzech
państwach ponad 11 tysięcy ludzi, z czego połowa w Liberii.

W ubiegłym roku w walkę z epidemią eboli w Afryce Zachodniej zaangażowała się społeczność
międzynarodowa, m.in. USA. Prezydent Barack Obama wysłał tam 3 tysiące żołnierzy, którzy
zaangażowali się w budowę centrów leczenia na obszarach najbardziej dotkniętych epidemią,
głównie w Liberii. Amerykańskie władze pomogły także w szkoleniu personelu medycznego.

Z epidemią nadal walczą Gwinea i Sierra Leone, ale i w tych krajach jest coraz mniej nowych
przypadków zachorowań.

Ebola, którą wykryto w 1976 roku, szerzy się poprzez bezpośredni kontakt z krwią lub innymi
płynami ustrojowymi zarażonych ludzi i zwierząt; wirus nie roznosi się drogą kropelkową.

Źródło: www.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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